
Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

 

 GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 
 

      
ZP.271.1.13.2019        Tłuszcz, 27 czerwca 2019r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP.271.1.13.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

budowę sieci wodociągowej na terenie Gminy Tłuszcz, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. 

do 27 czerwca 2019 r. godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty: 

CZĘŚĆ 1 

Budowa odcinka sieci wodociągowej dla m. Brzezinów – Etap I – odc. W ul. Kameralnej w 

m. Mokra Wieś. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto 

zł 

Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Przyborowski Sp. z o.o.  

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

101 475,00 60 miesięcy 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3, 05-280 Adampol 

100 264,93 60 miesięcy 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

96 924,00 60 miesięcy 

4. Konsorcjum: 

„Wodociągi Wiejskie” Sp. z o.o. 

oraz 

„BATALION” Janusz Batalion 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

100 781,09 60 miesięcy 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74, 05-254 Dąbrówka 

101 160,00 60 miesięcy 

6.  KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12 

07-130 Łochów 

100 860,00 60 miesięcy 



Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

 

7.  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

97 908,00 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 105 000 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 2 

Budowa odcinka sieci wodociągowej dla m. Szymanówek 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto 

zł 

Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Przyborowski Sp. z o.o.  

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

76 260,00 60 miesięcy 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3, 05-280 Adampol 

74 119,85 60 miesięcy 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

58 794,00 60 miesięcy 

4. Konsorcjum: 

„Wodociągi Wiejskie” Sp. z o.o. 

oraz 

„BATALION” Janusz Batalion 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

75 301,13 60 miesięcy 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74, 05-254 Dąbrówka 

95 000,00 60 miesięcy 

6.  KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12, 07-130 Łochów 

92 250,00 60 miesięcy 

7.  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

71 955,00 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 60 000 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 3 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Aksamitnej w m. Postoliska 



Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto 

zł 

Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Przyborowski Sp. z o.o.  

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

100 860,00 60 miesięcy 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3, 05-280 Adampol 

124 373,47 60 miesięcy 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

107 698,80 60 miesięcy 

4. Konsorcjum: 

„Wodociągi Wiejskie” Sp. z o.o. 

oraz 

„BATALION” Janusz Batalion 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

108 692,70 60 miesięcy 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74, 05-254 Dąbrówka 

112 668,00 60 miesięcy 

6.  KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12, 07-130 Łochów 

123 000,00 60 miesięcy 

7.  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

97 969,50 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 82 000 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 4 

Budowa odcinka sieci wodociągowej dla miejscowości Dzięcioły 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto 

zł 

Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Przyborowski Sp. z o.o.  

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

56 580,00 60 miesięcy 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik, ul. Spacerowa 3 

05-280 Adampol 

70 916,65 60 miesięcy 



Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

51 512,40 60 miesięcy 

4. Konsorcjum: 

„Wodociągi Wiejskie” Sp. z o.o. 

oraz 

„BATALION” Janusz Batalion 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

60 757,29 60 miesięcy 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74, 05-254 Dąbrówka 

91 512,00 60 miesięcy 

6.  KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12, 07-130 Łochów 

61 500,00 60 miesięcy 

7.  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

75 989,40 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 80 000 zł brutto. 

 

CZĘŚĆ 5 

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Chrzęsne 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena brutto 

zł 

Deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

1. Zakład Inżynieryjno-Budowlany 

Przyborowski Sp. z o.o.  

Chrzęsne, ul. Sulejowska 41 

05-240 Tłuszcz 

70 110,00 60 miesięcy 

2. Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3, 05-280 Adampol 

47 498,51 60 miesięcy 

3. FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

44 993,40 60 miesięcy 

4. Konsorcjum: 

„Wodociągi Wiejskie” Sp. z o.o. 

oraz 

„BATALION” Janusz Batalion 

ul. Akademicka 18, 18-402 Łomża 

62 831,16 60 miesięcy 



Nr postępowania: ZP.271.1.13.2019 

 

5. WOD-BUD Jarosław Karpiński 

Kołaków 74, 05-254 Dąbrówka 

50 000,00 60 miesięcy 

6.  KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12, 07-130 Łochów 

73 800,00 60 miesięcy 

7.  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

Dariusz Nalewajk 

07-410 Ostrołęka, Dzbenin 85c 

64 944,00 60 miesięcy 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 46 000 zł brutto. 

Termin realizacji zamówienia dla wszystkich części do 31.10.2019r. 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 27 czerwca 2019r. o godz. 12:15 w swojej siedzibie – 

Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz. 

 

Waldemar Jan Banaszek 

-//- 

Zastępca Burmistrza 


